
UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy Borowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXV/198/2014 Rady Gminy Borowie z dnia 17 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, zmienionym Uchwałą Nr 
XXVI/115/2016 Rady Gminy Borowie z dnia 28 listopada 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu oraz Uchwałą Nr XIII/65/2025 Rady 
Gminy Borowie z dnia 17 marca 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, w § 15 wykreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A163E81-4D79-4AFB-B0BB-B31C99B3042D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmianę w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu  wprowadza się po konsultacji 
z Wydziałem Prawnym Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A163E81-4D79-4AFB-B0BB-B31C99B3042D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


